2. Inter Missam vero, cum deficientibus viribus eam ad Evangelium surgere pigeret et pro hoc semetipsam argueret, quia nesciret qualis profectus in tali discretione esset, si ab hoc labore sibi parceret, cum non speraret pristinam se
5 recepturam sanitatem, more solito requisivit a Domino quid sibi laudabile foret. Dominus respondit sibi : « Quando cum difficultate supra posse tuum aliquid facis ad laudem meam, ego accepto illud a te, sicut si necesse indiguissem illius ad profectum honoris mei. Cum vero talia omittens,
10 commoda corporis admittis cum intentione ad me directa, hoc ego accepto ac si ego ipse infirmus commodi illius nullatenus possem caruisse. Sicque utrumque pro gloria meae divinae magnificentiae in te remunerabo.

CAPUT LX

DE RENOVATIONE SACRAMENTORUM

1. Discutiens die quodam cor suum et reperiens aliqua quae libenter fuisset confessa, et dum Confessorem habere non posset, confugit more solito sibi ad unicum solatium Dominum Jesum Christum, et querulando exposuit ei tale suum
5 impedimentum. Cui Dominus respondit dicens : « Quid turbaris a, dilecta? Nam quotiescumque a me desideras, ego ipse summus Sacerdos et verus Pontifex, tibi adero et singulis vicibus simul septem sacramenta efficacius in anima

LIX. 1, 10 si : quod *Zl ante corr.* B || 13 nunc : unquam *TZl ante corr.* B

A quoi le Seigneur finit par lui faire une fois cette réponse : « Pense à ce que tu éprouverais si un ami t'offrait de temps à autre une gorgée d'hydromel très doux et très frais que tu saurais pouvoir te reconforter grandement? Sache que, pour moi, je prends un plaisir plus grand encore à chaque mot, chaque neume auquel tu peux actuellement te rendre attentive pour me glorifier. »

2. Au cours de la messe, manquant de force, elle appréhendait de se lever à l'Évangile, mais se le reprochait à elle-même, ne voyant pas à quoi pouvait servir de se ménager de la sorte, en s'épargnant cette fatigue, puisqu'elle n'avait aucun espoir de recouvrer sa santé d'antan. Selon sa coutume, c'est au Seigneur qu'elle demanda ce qu'il convenait qu'elle fit. Le Seigneur lui répondit : « Lorsque tu accomplis pour ma gloire un acte difficile, au-dessus de tes forces, je l'agrée de toi comme si j'en eusse eu absolument besoin pour l'épanouissement de mon honneur. Mais, lorsque, t'en abstenant, tu acceptes un ménagement corporel, gardant cependant ton attention tournée vers moi, je l'agrée comme si, étant moi-même malade, je ne pouvais absolument pas me passer de ce ménagement. Ainsi, dans l'un et l'autre cas, je te récompenserai, pour la gloire de ma divine munificence. »